

.w

Restaurant Kong Hans Kælder A/S
CVR-nr. 21862576

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent

Navn: Henrik Vildenholt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Kong Hans Kælder A/S
Vingårdstræde 6
1070 København K

CVR-nr.: 21862576

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Steen Halbye, formand
Henrik Vildenholt
Jacob Grønlykke
Steen Aalund Olsen

Direktion

Mark Lundgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.403 t.kr., og balancen udviser en negativ egenkapital på 2.717 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Restauranten har i 2014 haft lukket i perioden 1. juni til 15. september 2014 på grund af en omfattende ombygning og renovering af lokalerne.

Selskabets egenkapital forventes reetableret i forbindelse med den positive drift for de kommende år samt ved eventuelt kapitaltilskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	628.622	5.795.645
Personaleomkostninger	3	(6.084.173)	(5.341.330)
Af- og nedskrivninger		<u>(296.998)</u>	<u>(61.894)</u>
Driftsresultat		(5.752.549)	392.421
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(78.094)</u>	<u>(400)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(5.830.643)	392.021
Skat af ordinært resultat	5	<u>1.428.012</u>	<u>(97.175)</u>
Årets resultat		<u>(4.402.631)</u>	<u>294.846</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.402.631)</u>	<u>294.846</u>
		<u>(4.402.631)</u>	<u>294.846</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.785.913	105.943
Indretning af lejede lokaler		4.219.681	31.400
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	18.970
Materielle anlægsaktiver	6	<u>7.005.594</u>	<u>156.313</u>
Deposita		315.174	312.322
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>315.174</u>	<u>312.322</u>
Anlægsaktiver		<u>7.320.768</u>	<u>468.635</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.203.389	1.670.511
Varebeholdninger		<u>2.203.389</u>	<u>1.670.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.573	249.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	811.655
Udskudt skat		0	32.000
Andre tilgodehavender		599.034	69.054
Tilgodehavende selskabsskat		1.760.912	0
Periodeafgrænsningsposter		45.126	26.162
Tilgodehavender		<u>2.654.645</u>	<u>1.188.726</u>
Likvide beholdninger		<u>5.000</u>	<u>853.208</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.863.034</u>	<u>3.712.445</u>
Aktiver		<u>12.183.802</u>	<u>4.181.080</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	1.020.000	1.020.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.737.117)</u>	<u>665.514</u>
Egenkapital		<u>(2.717.117)</u>	<u>1.685.514</u>
Udskudt skat		<u>300.900</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>300.900</u>	<u>0</u>
Bankgæld	9	6.102.817	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		769.369	430.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.812.460	497.193
Skyldig selskabsskat		0	87.175
Anden gæld	10	<u>915.373</u>	<u>1.480.842</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.600.019</u>	<u>2.495.566</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.600.019</u>	<u>2.495.566</u>
Passiver		<u>12.183.802</u>	<u>4.181.080</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14		
Koncernforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.020.000	665.514	1.685.514
Årets resultat	0	(4.402.631)	(4.402.631)
Egenkapital ultimo	1.020.000	(3.737.117)	(2.717.117)

Noter

1. Going concern

Selskabet har pr. 31. december 2014 tabt mere end 50% af aktiekapitalen. I forbindelse med aflæggelsen af regnskabet for 2014 har ledelsen modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Løgismose A/S. Moderselskabet tilkendegiver i støtteerklæringen, at det vil og er i stand til at sikre en fortsat finansiel støtte til selskabet, så selskabet kan fortsætte som going concern og honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder, i en periode på mindst 12 måneder fra statusdagen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil generere overskud allerede fra 2015.

2. Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen er med henvisning til årsregnskabslovens §32 ikke oplyst i årsrapporten.

	2014	2013
	kr.	kr.
3. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.221.548	4.551.021
Pensioner	530.896	579.223
Andre omkostninger til social sikring	134.037	146.949
Andre personaleomkostninger	197.692	64.137
	6.084.173	5.341.330
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.146	0
Renteomkostninger i øvrigt	52.948	400
	78.094	400
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.760.912)	97.175
Ændring af udskudt skat	332.900	0
	(1.428.012)	97.175

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.493.289	1.289.813	18.970
Tilgange	2.811.079	4.354.170	0
Afgange	(1.307.465)	(821.972)	(18.970)
Kostpris ultimo	2.996.903	4.822.011	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.387.346)	(1.258.413)	0
Årets afskrivninger	(131.109)	(165.889)	0
Tilbageførsel ved afgange	1.307.465	821.972	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(210.990)	(602.330)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.785.913	4.219.681	0

	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	312.322
Tilgange	2.852
Kostpris ultimo	315.174
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.174

	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.	2010 kr.
8. Virksomheds- kapital					
Bevægelser i virk- somhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	1.020.000	1.020.000	1.020.000	1.020.000	1.020.000
Virksomhedskapital ultimo	1.020.000	1.020.000	1.020.000	1.020.000	1.020.000

9. Bankgæld

Bankgæld består af træk på selskabets kassekredit i pengeinstitut.

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	422.418
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	455.223	578.389
Andre skyldige omkostninger	460.150	480.035
	<u>915.373</u>	<u>1.480.842</u>
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>5.618.000</u>	<u>6.641.000</u>

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Løgismose A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

14. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Løgismose A/S, Broby ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

15. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Løgismose A/S, Ny Vestergade 2, 5672 Broby